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Colore della Luce

Flusso Luminoso
Forma

Grado di Protezione
Cicli ON/OFF

CRI

Durata

Tipo di Installazione
Sensore

Tecnologia LED

Temperatura di Colore (CTI)

UGR
ID EPREL
MOQ

Unita di misura

Manuale istruzioni

Certificato CE-LVD

B Curva fotometrica IES

[ . PR [ A

Bianco freddo
1280 Im
Quadrata
IP20

>20000

>90

30000 ore
Incasso
Compatibile
SMD-Samsung Chip
5700K

<19

987596

1pz

pz

Scheda informativa del prodotto UE 2019/2015

QUADRATA

Faretto LED Chip Samsung da Incasso 16W (4*4W)
UGR<19 12° 5700K CRI>90

Colore della Luce Potenza
BIANCO FREDDO 16W
Forma Tipo di Installazione

INCASSO

Potenza

Chip LED

Dimmerabile

Materiale

Colore

Dimensione

Fascio Luminoso
Fattore di Potenza (PF)
Sezione di Incasso
Temperatura d'Esercizio
Tensione di Alimentazione
Consumo energetico
Garanzia

EAN

Etichetta energetica
Certificato CE-EMC
B Certificato RoHS

& Report RoHS

quier

Flusso Luminoso
1280 LM

SMD LED'S

16W
Samsung

\[e}
Alluminio
Bianco
93x93x47mm
12°

>0.9
85x85mm
-20 a +45°C
AC:220-240
16kW/1000h
5 anni

3800157650298


https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/976/attachments/976-Manuale%20istruzioni-e1.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/976/attachments/etichetta%20energetica-976.pdf-oX8o.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/976/attachments/certificato%20energetico-976.pdf-riVB.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/976/attachments/certificato-ce-emc-976-h48j.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/976/attachments/certificato-ce-lvd-976-uulm.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/976/attachments/certificato-rohs-976-xlaw.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/976/attachments/976-ncsr.ies
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/976/attachments/report-rohs-976-uda6.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/976/attachments/report-lvd-976-0zk8.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/976/attachments/976-6ieo.pdf
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https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/976/attachments/report-lvd-976-0zk8.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/976/attachments/976-6ieo.pdf
https://leditalia-prod.s3.eu-central-1.amazonaws.com/products/976/attachments/scheda-tecnica-sku-976-jsf2.pdf

